16 Notandum, etsi hodie Galliarum Rex Episcopis futuris contulit Regaliam, & facultatem nominandi in Beneficiis vacaturis, nihilominus tamen fieri collationem in Regis nomine; talis concessionis facultatis habitâ mentione nulla; Aliter si facta, esset irrita. Licet tamen reapse collatio fiat, secundum Episcopi, qui Regaliæ jus obtinuit, nominationem; *Placit. Curie, Anno 1599. 1. Jul. Davis à loc. vers. per LIBRA*

Corvin
De Pers
et Benef. E

G

32